
 

 

ZARZĄDZENIE 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W POZNANIU 

z dnia 17 sierpnia 2016 r. 

w sprawie rezerwatu przyrody „Jezioro Pławno” 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2015 r. poz. 

1651, z 2016 r. poz. 422) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Rezerwat przyrody „Jezioro Pławno”, zwany dalej rezerwatem, obejmuje obszar jezior Pławno i 

Kociołek oraz otaczających je bagien i lasów o powierzchni 16,71 ha, położony w gminie Murowana Goślina, 

w powiecie poznańskim, w województwie wielkopolskim. 

§ 2. 1. W skład rezerwatu wchodzą pododdziały leśne o numerach: 39y, z, ~c oraz 45h, i, j, k, ~c, ~g, ~d 

określone w Uproszczonym Planie Urządzenia Lasu Nadleśnictwa Doświadczalnego Zielonka obowiązującym 

na lata 2014–2023, znajdujące się w leśnictwie Kamińsko, obrębie leśnym Kamińsko. Wymienione 

pododdziały wchodzą w skład działek ewidencyjnych o numerach: 859 i 867 położonych w obrębie 

ewidencyjnym Kamińsko. 

2. Wykaz współrzędnych punktów załamania granicy rezerwatu zawiera tabela stanowiąca załącznik nr 1. 

3. Położenie i przebieg granicy rezerwatu przedstawia mapa stanowiąca załącznik nr 2. 

§ 3. Celem ochrony przyrody w rezerwacie jest zachowanie, dla celów naukowych i dydaktycznych, 

ekosystemów jezior ramienicowych oraz olsów wraz z rzadkimi elementami flory. 

§ 4. Dla rezerwatu określa się: 

1) rodzaj rezerwatu: Krajobrazowy (K); 

2) ze względu na dominujący przedmiot ochrony: typ – Krajobrazów (PKr), podtyp – krajobrazów 

naturalnych (kn); 

3) ze względu na główny typ ekosystemu: typ – Wodny (EW), podtyp – jezior mezotroficznych i 

eutroficznych oraz stawów (jm). 

§ 5. Nadzór nad rezerwatem sprawuje Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Poznaniu. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.
1) 

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Poznaniu  

(-) Jolanta Ratajczak 

                                                      
1) 

Niniejsze zarządzenie było poprzedzone Zarządzeniem Ministra Leśnictwa i Przemysłu Drzewnego z dnia 17 

października 1978 r. w sprawie uznania za rezerwat przyrody (M.P. z 1978 r. Nr 33, poz. 126), które utraciło moc 

obowiązującą z dniem wejścia w życie ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz.U. z 2015 r. poz. 

1651, z 2016 r. poz. 422) 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 22 sierpnia 2016 r.

Poz. 5090



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5090



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5090


		2016-08-22T09:33:10+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




